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بهترین هاى سال اپ استور و گوگل پلى
آرش جهانگیرى| هفته آخر ســال میلادى مانند هر سال، دو 
بازار رسمى عرضه اپلیکیشن دو پلتفرم اندروید و آى اواس، 
بار دیگر بهترین  هاى سال را معرفى کردند. اپلیکیشن هایى که 
توانسته اند در میان میلیون ها رقیب، نظر اپ استور و گوگل پلى را 

به خود جلب کنند و عنوان بهترین هاى سال را یدك بکشند. اما 
ساز و کار انتخاب اپلیکیشن در این دو پلتفرم تفاوت آشکارى 

با یکدیگر دارد. 
گوگل پلى علاوه بر معرفى دراپز به عنوان اپ برتر سال، در چهار 

دسته بندى دیگر اپ هاى برتر سال را معرفى کرده، اما اپل به جاى 
این سبک سراغ اپلیکیشن برتر براى دستگاه هاى مختلف خود 
رفته است؛ یعنى یکى براى آیفون، یکى براى آیپد، یکى براى 

مک اواس و حتى یکى براى اپل تى وى.

اندروید و آى او اسغذا و آشپزى

BuzzFeed8 مگابایت

tasty
اندروید و آى او اسشبکه اجتماعى

Why Interactive16 مگابایت

Slowly

اصلا عجیب نیســت که اپلیکیشــن tasty بعد از یک ســال درخشــش و جا گرفتن در دل 
52میلیون کاربرى که آن را نصب کرده اند، ســرانجام در فهرســت بهترین هــاى گوگل پلى قرار 
بگیرد. خوش مزه ترین اپ ســال، یکى از بهترین هاى موجود در زمینه آشپزى و آشنایى با غذاها و 

خوردنى هاى مختلف است. 
tasty بیشــتر از 3000 دســتور پخت مختلــف را در خود جاى داده تا هیچ غذاى شــناخته و 
ناشــناخته اى از فهرســت آن جا نیفتد. شــما مى توانید به صورت تصویرى و متنى، آموزش قدم به 
قــدم غذاها را در آن ببینید. علاوه بر این خود tasty مى تواند پیشــنهاد غذا را هم بر عهده بگیرد 
تــا هر روز براى انتخاب آن ذهن خود را درگیر نکنید. شــما مى توانید مــواد اولیه موردنظر خود را 
انتخاب کنید تا بر اســاس آنها tasty به شما بگوید مى توانید چه غذاهایى درست کنید. یک نکته 
جالب دیگر در مورد این اپ: دیگر لازم نیســت براى روشــن نگه داشتن صفحه نمایش آن هم با 
دست هایى که حین آشپزى حسابى کثیف شده اند، صفحه نمایش را لمس کنید، چراکه این وظیفه 

را خود اپلیکیشن برعهده مى گیرد.

اگر از شبکه هاى اجتماعى متنوع فعلى مانند اینستاگرام، توییتر، فیس بوك و... خسته شده اید، اما 
از شبکه هاى اجتماعى نه، مى توانیم این وعده را به شما بدهیم که یک اپ جدید با موضوع شبکه 
اجتماعى بین بهترین هاى گوگل پلى قرار گرفته اســت. شبکه اجتماعى slowly به معناى به آرامى 
مى خواهــد حس و حال نامه نگارى هاى قدیم را در قالب دنیــاى دیجیتال زنده کند. slowly که 
ظاهرى ســاده و به دور از درگیرى هاى روزمره شبکه هاى اجتماعى فعلى دارد، در قدم اول تنها از 
شما یک نام کاربرى مى خواهد. حتى براى عکس پروفایل هم لازم نیست به خودتان دردسر عکس 
گرفتــن بدهید، چراکه slowly چند قالب آمــاده براى عکس پروفایل یا همان آواتار در اختیارتان 
قرار مى دهد تا شما یکى از آنها را انتخاب کنید. حالا وقت آن رسیده سراغ علایق خود بروید و بر 
اساس آن در یک شــبکه اجتماعى جدید قدم بگذارید. شعار slowly این است: اشتیاق خودت را 
به دنیا نشان بده. اشتیاق شما به چیست؟ چه چیزى برایتان حرف اول و آخر را مى زند؟ تیم فوتبال 
مــورد علاقه تان و قهرمانى هایش، کتاب فانتــزى محبوبتان و ابرقهرمان هاى عجیب و غریبش یا 

کار هنرى و خلق آثار جدید؟
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آى او اسطراحى

 Savage Interactive132 مگابایت

Procreate Pocket

بى اغراق مى توان گفت عنوان بهترین اپلیکیشــن نقاشــى براى اپ منتخب گوشى هاى آیفون 
آن هم از سوى شرکت مشکل پســند اپل اصلا مسأله پیش و پا افتاده اى نیست، چراکه اپلیکیشن 
پرقدرت Procreate Pocket علاوه بر پشــت سرگذاشــتن تمام اپ هاى اپ استور توانسته یک 
رقیب بســیار جدى را هم کنار بزند؛ یعنى paper by که ســال ها بهترین اپلیکیشــن طراحى در 
آیفون و آیپد به حساب مى آمد. این اپ که در بیشتر کنفرانس هاى اپل نقش پررنگى بازى مى کرد 
و معمولا براى سنجش دقت قدرت لمسى گوشى ها و تبلت ها هنرنمایى مى کرد، سرانجام توانست 
عنوان بهترین سال را به دست بیاورد. جالب است که این اپلیکیشن 2/9 دلارى با وجود پولى بودن 
همین حالا هم 90 میلیون بار توســط کاربرهاى مختلف دانلود شده است.  تنوع رنگ ها، قلم موها 
و همچنین اصلاح هوشــمندانه حرکت انگشت یا قلم روى صفحه نمایش جزو قابلیت هاى ویژه آن 
اســت. شــما مى توانید مانند یک نقاش حرفه اى، یک اثر هنرى فوق العاده خلق کنید. در واقع این 
اپ، شــما را از داشــتن یک قلم نورى روى لپ تاپ یا رایانه شخصى تان بى نیاز مى کند و مى توانید 
طراحى هاى حرفه اى دیجیتال خود را با اســتفاده از همین اپ روى گوشــى یا آیپد انجام دهید. اما 
ســؤال این اســت که چرا این اپ  عنوان اپلیکیشــن برتر گروه آیپد را از آن خود نکرده، آن هم در 
حالى که آیپد براى کشــیدن نقاشى دیجیتال وسیله بهترى اســت تا آیفون؟ جواب در خود سؤال 
اســت، چراکه طراحى تجربه کاربرى فوق العاده این اپلیکیشن باعث شده دیگر تفاوت چندانى بین 
آیپد و آیفون براى نقاشــى دیجیتال وجود نداشته باشــد و هر دوى این وسایل یک اندازه کارایى 

خواهند داشت.

بهترین اپلیکیشن نقاشى

آى او اسآموزشى

Designmate144 مگابایت

Froggipedia

شــاید طراحان و توسعه دهندگان اپلیکیشــن Froggipedia فکر نمى کردند محصولشان بین 
بهترین هاى سال 2018 باشد، چه برسد به این که به عنوان بهترین اپ 2018 آیپد انتخاب شود. 

در واقع اپلیکیشــنى که در مورد آن حرف مى زنیم یک شبیه ساز حرفه اى تشریح قورباغه است. 
شــما مى توانید درست مثل آزمایشگاه هاى مدارس و دانشگاه ها یک قورباغه را تشریح کنید، محل 
درست قرارگیرى اعضاى بدن را یاد بگیرید و شناخت بهترى در مورد هر یک از اعضاى بدن یک 
موجود زنده داشته باشید. Froggipedia یک شبیه ساز کاملا حرفه اى است، تا حدى که مى توانید 
میزان فشــار دستتان روى پوســت قورباغه یا تیغه برش را هم حس کرده و به صورت سه بعدى از 
زاویه هاى مختلف به جسد قورباغه نگاه کنید. البته قورباغه تنها جسد قابل تشریح در این آزمایشگاه 
مجازى نیســت و مى توانید با پرداخت درون برنامه اى، جاندارهاى دیگرى مانند موش، مار یا حتى 
پرنده را هم تشــریح کنید. شــریانات اصلى را به جریان بیندازید و حتى مواد آزمایشــى مختلف را 
روى اندام ها آزمایش کنید. همه این ویژگى ها بسیار جالب و هیجان انگیز است، اما چه چیزى باعث 
شده Froggipedia به عنوان اپ برتر سال براى آیپد انتخاب شود؟ یک تصمیم طبیعت دوستانه. 
ســازندگان این اپلیکیشن با انگیزه خود از ســاخت این اپ به صورت ناخواسته دل داوران شرکت 
اپل را به دســت آورده اند، چراکه آنها دلیل اصلى ســاخت اپ را جلوگیرى از کشــته شــدن یک 
موجــود زنده براى حتى حرکت علمى و آموزشــى عنوان کرده اند. طبــق آمارى که این اپ اعلام 
کرده هر هفته در تمام مراکز آموزشــى جهان، 12میلیون قورباغه کشته مى شوند که آمار به شدت

تکان دهنده اى است.

مورد عجیب یک قورباغه
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